
                       

 

   

 

 

                   
 Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 

których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki 

 
 

 
                      
 
 

          Radomyśl nad Sanem, 01.03.2024 r. 
Zamawiający:                                                                    
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem  
woj. Podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: IN.271.3.2024 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00058996/01 z dnia 2024-01-23 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych pn. „Modernizacja boiska piłkarskiego w miejscowości Chwałowice” 
 
Zamawiający – Gmina Radomyśl nad Sanem działająca na podstawie art. 253 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 
informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 
„CHOJNACCY” Spółka z o.o. 
ul. Małopanewska 22/18 
54-212 Wrocław  
 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w postępowaniu. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie i SWZ. 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert. 
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy 
Wykonawców 

Liczba punktów  
w kryterium:  

cena (koszt) 60 % 

Liczba pkt 
w kryterium okres 
gwarancji jakości 
i rękojmi za wady 

40 % 

Łączna 
punktacja 

5 
„CHOJNACCY” Spółka z o.o. 

ul. Małopanewska 22/18 
54-212 Wrocław 

60,00 35,00 95,00 

2 
Piotr Puzio FLORENA 

ul. Sokołowska 79 
36-100 Kolbuszowa 

59,37 25,00 84,37 



4 
ANAIDA Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 58 
00-545 Warszawa 

44,23 40,00 84,23 

3 
F.H.U. Czerwiński Sp. z o.o. 

ul. Odlewników 52 K 
39-432 Gorzyce 

41,78 40,00 81,78 

1 
PHU PROM Styka Leszek 

ul. Jana Pawła II 3/55 
39-460 Nowa Dęba 

41,81 25,00 66,81 

 
 
 
Wykonawcy którzy zostali wykluczeni z postępowania o zamówienie publicznego: nie dotyczy. 
 
Wykonawcy których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy. 
 
Informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

            
 
 
 

                          Wójt Gminy 

 
 

                      mgr Jan Pyrkosz 

      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

    


